BRITISH COLUMBIA

2022 Management Centre Benchmarks

Based on Herd Averages

Lactanet @

COLOMBIE-BRITANNIQUE

Valeurs de référence de gestion pour 2022

selon les moyennes des troupeaux

PERCENTILES - RANGS CENTILES

90

Milk Value (Holstein)
Average of Current 305 Day Lactations ($)"

Valeur du lait (Holstein)
Moyenne des lactations actuelles 305 jours ($)

9,653
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8,357 8,075 7,801 7,494 6,899

Milk Value (Non-Holstein)

Average of Current 305 Day Lactations ($)*
Valeur du lait (Autres Races)

Moyenne des lactations actuelles 305 jours ($)

8,254

7,610

7,518

7,339

7,099 6,71 6,497 6,044 5,546

Udder Health

Herd Average Somatic Cell Count ("000)

Santé du pis

Moyenne du comptage des cellules somatiques du troupeau (‘000)

79.0

98.0

123.5

131.0

148.0 165.4 174.0 218.0 250.7

Age at 1°* Calving
First Lactation (months)
Age au 1*" vélage
Premiére lactation (mois)

23.1

23.6

23.9

24.4

24.6 25.2 25.5 26.0 27.2

Calving Interval
Herd Average (months)

Intervalle de vélage
Moyenne du troupeau (mois)

12.9

13.1

13.2

13.5

13.7 13.9 14.1 14.6 15.1

Longevity
Annual Herd 3+ Lactations (%)

Svite 44.4
Longévité

Moyenne des vaches en 3¢ lactation et + (%)

41.0

37.9

36.1

34.9 33.0 31.0 29.1 25.3

Herd Efficiency
Average Herd in Milk (%)

% de vaches en lactation
% du troupeau en lactation

90.0

89.1

88.5

87.8

87.2 86.6 86.1 84.6 82.2

* Value after deductions/transportation/Valeur aprés déductions/transport



